Opere uel pposito nō declinet. Soror in christo dilecta: mihi audí sententiā beatí Isidori. Multi canonico rū monachοg: sacerdoti moni aliū feminag: pamoř suo rū parentem in uoluuntur terrenis curis: & forensibus iurgiis ac negociis: & téporali salute suorum parentū: pdunt aias suas: tamenē ordinata discretio est: ut qd extraneis misericorditer ipenditur: paréibus nō negetur. Dignum ē ut demus pétibus nostris: qd mediocriter damus extra neis: Paréibus. n. carnaliter prestatur: qd extreneys pie impéditur: honesta soror: nō debemus odio habere parétes nostros: sed i pedimēta eoru qui nos a recto itinere deuiant. Per uaccas filisteog: que duce bāt archā domini ad terrā israel: intelligimus figurā eoru: pp deū dereliqūt se culū: Nā philistei sic iūxex

tūt uacas plaustro: titulos qd reduxerūt domi: & super plaustrū imposuerūt archā testamenti domini: ita iugū christi leue & sua ue: i possum est super cervices seruorū dei. Et sicut uacce amore filiog: suorū mugiebant & tamen non declinabant ad dextrā neq: ad finistrā: sed recto tramine icedebāt usq: bethsē mes: qui erat i introitu terre israel: ita serui dei recto tramite incederūt debēt: & pro amoř paréatum suorū nō debēt ad destrā neque ad finistrā declinare: ab uno opere uel pposito: sed recto itiere usq: ad bethsē mas. i. usq: ad introitū celestis regni puenire. Et sicut uacce pro filiis suis mugēdo pergebant: ita conuenit seruis dei: pro parentibus suis mugire. i. p eis debent orare: ut bene sit eis: & ut a malo liberentur: atq: in bono confirmen-

tur. Soror in christo amabilis mihi: sicut supius dixi tibi: nō debemus parētes nostros odio habēre sed diligere. Sed sicut ait beatus Augusti. Si in uiadei nobis fuerint cōtrarii: nec sepultura a nobis illis debetur. Tu carissima egressa es cum abraam de terra tua: & de cognatiōe tua & de domo p̄ris tui: & uenisti in terram quam deus mōstrauit tibi. i.in monasterium. Obsecro ergo ut p̄seueres in eo bene uiuendo: quiescas in sinu eiusdem abrahe: hoc est in beata requie: ut post mortem tuā possis requiescerē. Tu soror mihi ī christo dilecta: cū loth egressa es de sodoma. i.de seculari uita: io moneo te ne cum uxore illius retro respicias: ne quod absit in exēplū ueritatis oībus hoībus fias. Sed rogo ut cū loth ī mō, te. i.monasterio saluāte fa-

cias: & aliis exēplū fāctitatis tribuas. Tu honesta uitago egressa escū iosue de egypto hoc est de seculo: & cum eo moreris in deferto. i.in monasterio in quo deus māna pluit tibi. Hoc est panē celestis uerbidat tibi: Ideoq; soror amantissima in christo mihi: moneo te ut p̄seueres in monasterio sicut cepisti & in eo uigilando orādo psallendo contra dia-bolum uiriliter pugnando ad postremum deuicitis hostibus cunctis atq; omnibus seculi delectationibus supatis cū eodē iōsue perueniē possis ad terrā p̄missiōis: hoc ē ad beatitudinē uite celestis: atq; ibi uidere merearis faciē indeffensi solis. Amē. De cōtéptu mundi. Ser. viii.